

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA
Devizul: Terasamente

ANTEMASURATOARE

Sep.21

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	TSC02B 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 2	100 mc	6		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2	TSA04C 1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu	mc	26		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
3	ACE08A 1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	198		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
4	ACE08 C1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: piatra sparta in jurul tub. de drenaj	mc	100		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
5	TSE01D 1	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor,cu denivelari de 10-20 cm,in: teren foarte tare	100 mp	0.8		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
6	TSD18D 1	Umlutura compactata in santuri,pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune,executata cu pamant provenit din : teren foarte tare	mc	160		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
7	TRA01A 20	Transportul rutier al nisipului.	tona	315		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
8	TRA01A 20P	Transportul rutier piatra sparta	tona	145		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
9	TRA01A 10P	Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	200		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA
Devizul: Tevi,conducte,vane,fitinguri la extindere retea apa

ANTEMASURATOARE

Sep.21

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	ACA10 D1	Montare teava polietilena in pamant in exteriorulcladirilor,avand dn 110	m	1004		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2	671708 6	Teava polietilena diam 110mm	m	1004		
				Material:		
				Transport:		
3	ACA10B 2	Montare teava polietilena in pamant in exteriorulcladirilor,avand dn 63	m	6		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
4	671605 4	Teava polietilena diam 63mm	m	6		
				Material:		
				Transport:		
5	ACA15X B	Imbinare cu flansa libera tuburi,piese leg.,armaturi la cond.poliest.arm.st.,D= 80-150mm	bucat a	7		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
6	200195 48	Capat flansa PE d.110	buc	3		
				Material:		
				Transport:		
7	200195 87	Flansa libera d.110	buc	3		
				Material:		
				Transport:		
8	MAT	Garnitura etansare dn 110	buc	9		
				Material:		
				Transport:		
9	200195 43	Capat flansa PE d. 63	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
10	200195 89	Flansa libera d. 63	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
11	MAT	Garnitura etansare Dn.63 mm	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
12	MAT	Set surub cu piulita si saiba M16x110 mm	buc	88		
				Material:		
				Transport:		
13	410436 1	Reductie fonta cu flansa 100x 50 PN10	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
14	AcA16C +	Sudură prin electrofuziune mufă/cot/teu electrosudabil din PEHD – VALROM D=125mm	buc	31		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		

15	671945 7	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
16	671945 4	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 63 mm	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
17	200143 78	Mufa electrofuziune DN 63	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
18	200143 72	Mufa electrofuziune DN 110	buc	23		
				Material:		
				Transport:		
19	671943 5	Cot pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	buc	4		
				Material:		
				Transport:		
20	ACE09 D1	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (robinet vane ventile clap. compens. etc.)dn: 100	buc	7		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
21	450360 8	Robinet sert.pana n D = 100 225 n 5316	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
22	450348 8	Vana plata cu sertar D = 50 mm	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
23	291313 450432 7	Vana plata cu sertar d=110 mm	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
24	732206 0	Filtru Y dn 100 mm	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
25	450109 0	Robinet de aerisire automat d.1"	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
26	ACD09 G1	Camin vane beton mon. sect. circ. pr. tip 1785-2 di 1,5 m. h 1,5 fara apa subterana carosabil	buc	2		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
27	ACD01J 1	Planseu cu capac si rama pentru camine carosabil	buc	2		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
28	EC07A1	Cablu pentru instalatii electrice de comanda, semnalizări, blocări, montat liber prin așezare (fără dispozitive de fixare) pe fundul canalelor, cablul avand conducte 2-19/0,75 mmp, 2, 2-12/1 mmp 2-9/1,5 mmp,	m	1010		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
29	482827 8	Fir contact cupru	m	1010		
				Material:		
				Transport:		
30	662153 3	Banda avertizoare	m	1010		
				Material:		
				Transport:		
31	ACE12 C1	Montare contor de apa avand d 50 mm	buc	2		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
32	ACE07A	Spalarea si desinfectarea conductelor de	100 m	10.1		

	1	alimentare cu apa avand dn 50		Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
33	TRA01A 10P	Transportul rutier al materialelor	tona		5	
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA
Devizul: Instalatii electrice interioare Statie de pompare

ANTEMASURATOARE

Sep.21

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	EA12B1	Tub metalic, flexibil, de protecție, neetanș cu spirale cu 2 renuri, de forma unui patruleter, tip SPD, având diametrul de 29 mm	m	20		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2	6704139	Tub flexibil de protectie	m	10		
				Material:		
				Transport:		
3	MAT	Platbanda zincata 25x4 mm	m	10		
				Material:		
				Transport:		
4	EA16C1	Doză de derivație, pentru cabluri sau țevi de instalații, montată în mediu normal, tip NBU-PG 16	buc	5		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
5	MAT	Doza PT IP54	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
6	MAT	Doza PT IP54	buc	4		
				Material:		
				Transport:		
7	EE05A1	Aplică simplă, oblică sau dreaptă, cu glob de sticlă opală, montată pe tavan sau pe perete, pe dibluri de lemn	buc	1		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
8	MAT	Aplica JEN 100W	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
9	EE12D1	Corp de iluminat, pentru lămpi fluorescente tubulare neetanș, montat pe dibluri metalice cu autofrezare	buc	2		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
10	MAT	Corp PMK 2x 36W	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
11	5106330	Bec A 55,75W	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
12	EC05A1	Cablul pentru energie electrică, tras prin tub de protecție, pentru racordare la inotoare, tablouri, aparate etc, cablul având conducte cu secțiunea pînă la 16 mmp	m	95		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
13	MAT	Cablul Myym 3X6	ml	35		
				Material:		
				Transport:		

14	4803010	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 4x 4 U s 8778	m	15		
				Material:		
				Transport:		
15	4802585	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 3x 1,5 U s 8778	m	15		
				Material:		
				Transport:		
16	4802602	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 3x 2,5 U s 8778	m	15		
				Material:		
				Transport:		
17	MAT	Cablu MYF 16	ML	15		
				Material:		
				Transport:		
18	ED03E1	Comutator unipolar pentru scară (cruce sau de capăt) construcție normală sau construcție impermeabilă (flanș), montat îngropat, exclusiv doza de aparat	buc	1		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
18.1	MAT	Comutator PT	buc	1.01		
				Material:		
				Transport:		
19	EI01B1	Diblu metalic cu diametrul nominal de 10-12 mm	buc	285		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
20	MAT	Clema pe sin a 6 mm	buc	44		
				Material:		
				Transport:		
21	MAT	Clema pe sina 2,5 mm	buc	7		
				Material:		
				Transport:		
22	20011956	Holsurub 4,5 x 4,5	buc	100		
				Material:		
				Transport:		
23	MAT	Sir cleme 6	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
24	6313344	Diblu c marimea 8	buc	100		
				Material:		
				Transport:		
25	MAT	Priza CP PT	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
26	MAT	Priza PT 220 V	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
27	5404665	Siguranta dif. 25A s8935	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
28	MAT	Cleme obo	buc	150		
				Material:		
				Transport:		
29	5535969	Priza 380 V 16A	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
30	MAT	Motorstarter PKZMO -20	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
31	20019178	Soclu 11 picioare	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
32	EF04A1	Tablou electric, capsulat, compus din cutii	buc	1		

		(de bare de singuranță, intermediare, terminale) montate pe schelet metalic ,tabloul având pînă la 6 cutii		Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
32.1	MAT	Tablou metalic	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
33	EF06B1	Soclu pentru siguranțe cu legaturi în față bipolar de 25 A	buc	10		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
34	MAT	Siguranta P+N10A, 16A	buc	4		
				Material:		
				Transport:		
35	MAT	Siguranta 3P+N25A	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
36	MAT	Termostat pe sina	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
37	MAT	Bara conector z-gsv-10/3P	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
38	MAT	Tub fluorescent 36W	buc	2		
				Material:		
				Transport:		

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA
Devizul: Instalatii hidraulice Statie de pompare

ANTEMASURATOARE

Sep.21

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	TSA04C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu	mc	1.6		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	0.6		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
3	TSD18D1	Umlutura compactata in santuri,pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune,executata cu pamant provenit din : teren foarte tare	mc	0.8		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
4	ACA10D1	Montare teava polietilena in pamant in exteriorulcladirilor,avand dn 110	m	12		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
5	7106279	Teava din polietilena Dn= 110mm	m	12		
				Material:		
				Transport:		
6	ACB09E1	Teava otel trasa sau sudata longitudinal montata prin insurubare d 4 neagra	m	7		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
7	3305889	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui - 25(1) OL 32 1 s 7656	m	1		
				Material:		
				Transport:		
8	3305918	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui - 50(2) OL 32 1 s 7656	m	2		
				Material:		
				Transport:		
9	3305944	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui -100(4) OL 32 1 s 7656	m	4		
				Material:		
				Transport:		
10	ACB10C1	Flansa din otel rotunda montata prin sudura electr. avand dn = 100	buc	4		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
10.1	4401147	Flansa OL DN 100- 114 OL 37-2k et pu s 8012	buc	4		
				Material:		
				Transport:		
11	SA47E1	Fitinguri fonta maleabila Montare prin insurub. la tevi otel zn. pentru col. hidranti,cu 3 insurub. si d=2 toli	buc	24		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		

12	20020208	CotPE electrosudabil d.110	buc	6		
				Material:		
				Transport:		
13	4118035	Cot zincat fi DN 2 secpral cod 90	buc	4		
				Material:		
				Transport:		
14	4120225	Mufa zincata DN 2 bravo cod 180	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
15	4115622	Teu egal zincat DN 4 cod 45013010	buc	4		
				Material:		
				Transport:		
16	4115048	Teu redus zincat DN 2x3/4x2 cod 45r13035	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
17	4123358	Niplu normal zincat DN 2 cod 45028007	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
18	4122297	Racord olandez drept zincat fi DN 2 bravo cod 330	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
19	4114408	Reductie zincata fi-fe DN 4x2 cod 45024130	buc	3		
				Material:		
				Transport:		
20	ACE09A1	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (robinet vane ventile clap. compens. etc.)dn: 50	buc	6		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
21	4204419	Robinet de trecere cu sfera pentru apa, tip fe - fi cu D = 2"	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
22	4204415	Robinet de trecere cu sfera pentru apa, tip fe - fi cu D = 1/2"	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
23	4204421	Robinet de trecere cu sfera pentru apa, tip fe - fi cu D = 3/4"	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
24	2875274204836	Robinet cu plutitor dn= 2"	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
25	ACE09D1	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (robinet vane ventile clap. compens. etc.)dn: 100	buc	5		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
26	20024102	Clapeta de sens d.110	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
27	4625078	Sorb cu clapeta de sens DN = 100	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
28	4504339	Vana fonta cu sertar si flansa D = 100 225 n 5313	buc	2		
				Material:		
				Transport:		
29	SB16E1	Teava pvc-u neplastifiata pentru canalizare, Montare aparent in nisa, ingrop. pamant, suspend. planseu, cu d=110 mm	m	9		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
30	670030	Teava din p.v.c.Dn 110 mm	m	9		

	3			Material:		
				Transport:		
31	SB44F1	Sifon de pardoseala din fonta emailata avand d=100mm,simplu	buc	1		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
32	420293 1	Sifon pardoseala simplu d100 c.1 s3690	buc	1		
				Material:		
				Transport:		
33	SB51B1	Suporti si bratari pentru sustinerea conductelor din fonta sau pvc pentru canalizare,avand 2,1-10 kg	kg	15		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
34	SB52A1	Procurare suporti sau bratari pentru sustinerea conductelor din fonta sau pvc pentru canalizare	kg	15		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
34.1	4204135	Bratara tevi instalatii apa si gaze 4	buc	15		
				Material:		
				Transport:		
35	SF02A1	Efectuare proba de etans. la pres. a Instalatie inter. de apa,executate cu tevi pvc inclusiv armaturile	m	25		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
36	TRA01A 05P	Transportul rutier al materialelor grele	tona	0.3		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
37	TRI1AA 03C3	Incarcarea materialelor grele -auto	tona	0.3		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
38	TRI1AA 08A1	Descarcarea materialelor grele -auto	tona	0.3		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA
Devizul: Constructii

ANTEMASURATOARE

Sep.21

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	CC02F1	Montarea armăturilor din oțel-beton în elemente de construcții, exclusiv cele din construcțiile executate în cofraje glisante la construcții executate la o înălțime până la 35 m inclusiv, din plase sudate având	kg	210		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
2	MAT	Plasa sudata 8mm (10x10, 4 buc.x 6ml)	buc	8		
				Material:		
				Transport:		
3	CB02A1	Cofraje pentru beton în elevație, din panouri refolosibile, cu astereală din scânduri de rășinoase, la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m.	mp	54.1		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
4	CA01K1	Turnarea betonului simplu marca ...1) în fundațiile construcțiilor edilitare (apeducte, canale, anexe etc.)	mc	14		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
5	TRA01A 15P	Transportul rutier al betonului	tona	32		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA

Formularul C1 - Centralizatorul investitiei

septembrie-21

Nr	Denumire	Devize (Lei fara TVA)	Echipamente (Lei fara TVA)
1	Terasamente		
2	Tevi,conducte,vane,fitinguri la extindere retea apa		
3	Constructii		
4	Instalatii electrice interioare		
5	Instalatii hidraulice		
TOTAL VALOARE DEVIZE (fara TVA):			
TOTAL VALOARE ECHIPAMENTE (fara TVA):			
TOTAL VALOARE (fara TVA):			
Taxa pe valoarea adaugata (19 %):			
TOTAL VALOARE:			

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA

Formularul C1 - Centralizatorul investitiei

septembrie-21

Nr	Denumire	Devize (Lei fara TVA)	Echipamente (Lei fara TVA)
1	Terasamente	70013.957	
2	Tevi,conducte,vane,fitinguri la extindere retea apa	66756.136	
3	Constructii	6916.177	
4	Instalatii electrice interioare	6160.29	
5	Instalatii hidraulice	9917.503	
TOTAL VALOARE DEVIZE (fara TVA):			159764.064
TOTAL VALOARE ECHIPAMENTE (fara TVA):			114417.000
TOTAL VALOARE (fara TVA):			274181.064
Taxa pe valoarea adaugata (19 %):			52094.402
TOTAL VALOARE:			326275.466

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA
Devizul: Constructii

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Sep.21

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	CC02F1	Montarea armăturilor din oțel-beton în elemente de construcții, exclusiv cele din construcțiile executate în cofraje glisante la construcții executate la o înălțime până la 35 m inclusiv, din plase sudate având	kg	210	0.7894	165.773
				Material:	0.0516	10.835
				Manopera:	0.7378	154.938
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
2	MAT	Plasa sudata 8mm (10x10, 4 buc.x 6ml)	buc	8	175	1400
				Material:	175	1400
				Transport:	0	0
3	CB02A1	Cofraje pentru beton în elevație, din panouri refoșosibile, cu astereală din scânduri de răsinoase, la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m.	mp	54.1	22.9089	1239.371
				Material:	4.1069	222.183
				Manopera:	18.802	1017.188
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
4	CA01K1	Turnarea betonului simplu marca ...1) în fundațiile construcțiilor edilitare (apeducte, canale, anexe etc.)	mc	14	86.87	1216.18
				Material:	0	0
				Manopera:	86.87	1216.18
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
5	TRA01A 15P	Transportul rutier al betonului	tona	32	27.0002	864.008
				Material:	0	0
				Manopera:	0.0002	0.008
				Utilaj:	0	0
				Transport:	27	864

Total ore manopera (ore)	100.3493
Total greutate materiale (tone)	0.1319

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	1633.017	2388.314	0	864	4885.331

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia	2,2500%	0	53.737	0	0	53.737

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	1633.017	2442.051	0	864	4939.068
Cheltuieli	27,3000%				1348.366
Profit	10,0000%				628.743

Total General fara TVA	6916.177
TVA (19%)	1314.074
TOTAL GENERAL (Lei)	8230.251

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA
Devizul: Tevi,conducte,vane,fitinguri la extindere retea apa

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Sep.21

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	ACA10 D1	Montare teava polietilena in pamant in exteriorulcladirilor,avand dn 110	m	1004	7.854	7885.416
				Material:	0	0
				Manopera:	7.854	7885.416
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
2	671708 6	Teava polietilena diam 110mm	m	1004	25.31	25411.24
				Material:	25.31	25411.24
				Transport:	0	0
3	ACA10B 2	Montare teava polietilena in pamant in exteriorulcladirilor,avand dn 63	m	6	5.95	35.7
				Material:	0	0
				Manopera:	5.95	35.7
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
4	671605 4	Teava polietilena diam 63mm	m	6	5.76	34.56
				Material:	5.76	34.56
				Transport:	0	0
5	ACA15X B	Imbinare cu flansa libera tuburi,piese leg.,armaturi la cond.poliest.arm.st.,D= 80-150mm	bucat a	7	23.086	161.602
				Material:	0	0
				Manopera:	23.086	161.602
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
6	200195 48	Capat flansa PE d.110	buc	3	24.92	74.76
				Material:	24.92	74.76
				Transport:	0	0
7	200195 87	Flansa libera d.110	buc	3	40.25	120.75
				Material:	40.25	120.75
				Transport:	0	0
8	MAT	Garnitura etansare dn 110	buc	9	4.07	36.63
				Material:	4.07	36.63
				Transport:	0	0
9	200195 43	Capat flansa PE d. 63	buc	2	8.32	16.64
				Material:	8.32	16.64
				Transport:	0	0
10	200195 89	Flansa libera d. 63	buc	2	23	46
				Material:	23	46
				Transport:	0	0
11	MAT	Garnitura etansare Dn.63 mm	buc	2	2.02	4.04
				Material:	2.02	4.04
				Transport:	0	0
12	MAT	Set surub cu piulita si saiba M16x110 mm	buc	88	3.05	268.4
				Material:	3.05	268.4
				Transport:	0	0
13	410436 1	Reductie fonta cu flansa 100x 50 PN10	buc	2	75.3791	150.758
				Material:	75.3791	150.758
				Transport:	0	0
14	AcA16C +	Sudură prin electrofuziune mufă/cot/teu electrosudabil din PEHD – VALROM D=125mm	buc	31	54.478	1688.818
				Material:	0	0
				Manopera:	25.228	782.068
				Utilaj:	29.25	906.75
				Transport:	0	0

15	671945 7	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	buc	1	152.25	152.25
				Material:	152.25	152.25
				Transport:	0	0
16	671945 4	Teu pehd pentru electrofuz diam ext 63 mm	buc	1	55.15	55.15
				Material:	55.15	55.15
				Transport:	0	0
17	200143 78	Mufa electrofuziune DN 63	buc	2	23.7031	47.406
				Material:	23.7031	47.406
				Transport:	0	0
18	200143 72	Mufa electrofuziune DN 110	buc	23	35.58	818.34
				Material:	35.58	818.34
				Transport:	0	0
19	671943 5	Cot pehd pentru electrofuz diam ext 110 mm	buc	4	152.25	609
				Material:	152.25	609
				Transport:	0	0
20	ACE09 D1	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (robinet vane ventile clap. compens. etc.)dn: 100	buc	7	13.0657	91.46
				Material:	0	0
				Manopera:	13.0657	91.46
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
21	450360 8	Robinet sert.pana n D = 100 225 n 5316	buc	2	228.979	457.958
				Material:	228.979	457.958
				Transport:	0	0
22	450348 8	Vana plata cu sertar D = 50 mm	buc	2	121.13	242.26
				Material:	121.13	242.26
				Transport:	0	0
23	291313 450432 7	Vana plata cu sertar d=110 mm	buc	1	290.69	290.69
				Material:	290.69	290.69
				Transport:	0	0
24	732206 0	Filtru Y dn 100 mm	buc	1	106.597	106.597
				Material:	106.597	106.597
				Transport:	0	0
25	450109 0	Robinet de aerisire automat d.1"	buc	1	183	183
				Material:	183	183
				Transport:	0	0
26	ACD09 G1	Camin vane beton mon. sect. circ. pr. tip 1785-2 di 1,5 m. h 1,5 fara apa subterana carosabil	buc	2	1628.7288	3257.458
				Material:	674.482	1348.964
				Manopera:	941.7708	1883.542
				Utilaj:	12.476	24.952
				Transport:	0	0
27	ACD01J 1	Planseu cu capac si rama pentru camine carosabil	buc	2	1221.745	2443.49
				Material:	1169.385	2338.77
				Manopera:	52.36	104.72
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
28	EC07A1	Cablul pentru instalatii electrice de comanda, semnalizări, blocări, montat liber prin așezare (fără dispozitive de fixare) pe fundul canalelor, cablul avand conducte 2-19/0,75 mmp, 2, 2-12/1 mmp 2-9/1,5 mmp,	m	1010	1.428	1442.28
				Material:	0	0
				Manopera:	1.428	1442.28
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
29	482827 8	Fir contact cupru	m	1010	0.67	676.7
				Material:	0.67	676.7
				Transport:	0	0
30	662153 3	Banda avertizoare	m	1010	0.0142	14.342
				Material:	0.0142	14.342
				Transport:	0	0
31	ACE12 C1	Montare contor de apa avand d 50 mm	buc	2	27.3695	54.739
				Material:	0	0
				Manopera:	27.3695	54.739
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
32	ACE07A	Spalarea si desinfectarea conductelor de	100 m	10.1	40.4335	408.378

	1	alimentare cu apa avand dn 50		Material:	3.0677	30.984
				Manopera:	37.3658	377.394
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
33	TRA01A 10P	Transportul rutier al materialelor	tona	5	19.5002	97.501
				Material:	0	0
				Manopera:	0.0002	0.001
				Utilaj:	0	0
				Transport:	19.5	97.5

Total ore manopera (ore)	538.6102
Total greutate materiale (tone)	21.0823

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	33536.189	12818.922	931.702	97.5	47384.313

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia	2,2500%	0	288.426	0	0	288.426

		Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe		33536.189	13107.348	931.702	97.5	47672.739
Cheltuieli	27,3000%					13014.658
Profit	10,0000%					6068.74

Total General fara TVA	66756.136
TVA (19%)	12683.666
TOTAL GENERAL (Lei)	79439.802

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA
Devizul: Instalatii electrice interioare Statie de pompare

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Sep.21

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	EA12B1	Tub metalic, flexibil, de protecție, neetanș cu spirale cu 2 renuri, de forma unui patruleter, tip SPD, având diametrul de 29 mm	m	20	7.14	142.8
				Material:	0	0
				Manopera:	7.14	142.8
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
2	6704139	Tub flexibil de protectie	m	10	7.984	79.84
				Material:	7.984	79.84
				Transport:	0	0
3	MAT	Platbanda zincata 25x4 mm	m	10	7.02	70.2
				Material:	7.02	70.2
				Transport:	0	0
4	EA16C1	Doză de derivație, pentru cabluri sau țevi de instalații, montată în mediu normal, tip NBU-PG 16	buc	5	5.712	28.56
				Material:	0	0
				Manopera:	5.712	28.56
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
5	MAT	Doza PT IP54	buc	1	44.36	44.36
				Material:	44.36	44.36
				Transport:	0	0
6	MAT	Doza PT IP54	buc	4	7.662	30.648
				Material:	7.662	30.648
				Transport:	0	0
7	EE05A1	Aplică simplă, oblică sau dreaptă, cu glob de sticlă opală, montată pe tavan sau pe perete, pe dibluri de lemn	buc	1	9.044	9.044
				Material:	0	0
				Manopera:	9.044	9.044
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
8	MAT	Aplica JEN 100W	buc	1	20.57	20.57
				Material:	20.57	20.57
				Transport:	0	0
9	EE12D1	Corp de iluminat, pentru lămpi fluorescente tubulare neetanș, montat pe dibluri metalice cu autofrezare	buc	2	19.278	38.556
				Material:	0	0
				Manopera:	19.278	38.556
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
10	MAT	Corp PMK 2x 36W	buc	1	78.23	78.23
				Material:	78.23	78.23
				Transport:	0	0
11	5106330	Bec A 55,75W	buc	1	1.61	1.61
				Material:	1.61	1.61
				Transport:	0	0
12	EC05A1	Cablul pentru energie electrică, tras prin tub de protecție, pentru racordare la inotoare, tablouri, aparate etc, cablul având conducte cu secțiunea pînă la 16 mmp	m	95	2.38	226.1
				Material:	0	0
				Manopera:	2.38	226.1
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
13	MAT	Cablul Myym 3X6	ml	35	8.468	296.38
				Material:	8.468	296.38
				Transport:	0	0

14	4803010	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 4x 4 U s 8778	m	15	10.242	153.63
				Material:	10.242	153.63
				Transport:	0	0
15	4802585	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 3x 1,5 U s 8778	m	15	2.581	38.715
				Material:	2.581	38.715
				Transport:	0	0
16	4802602	Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 3x 2,5 U s 8778	m	15	3.952	59.28
				Material:	3.952	59.28
				Transport:	0	0
17	MAT	Cablu MYF 16	ML	15	7.662	114.93
				Material:	7.662	114.93
				Transport:	0	0
18	ED03E1	Comutator unipolar pentru scară (cruce sau de capăt) construcție normală sau construcție impermeabilă (flanș), montat îngropat, exclusiv doza de aparat	buc	1	3.851	3.851
				Material:	0.043	0.043
				Manopera:	3.808	3.808
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
18.1	MAT	Comutator PT	buc	1.01	13.55	13.685
				Material:	13.55	13.685
				Transport:	0	0
19	EI01B1	Diblu metalic cu diametrul nominal de 10-12 mm	buc	285	4.76	1356.6
				Material:	0	0
				Manopera:	4.76	1356.6
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
20	MAT	Clema pe sin a 6 mm	buc	44	4.44	195.36
				Material:	4.44	195.36
				Transport:	0	0
21	MAT	Clema pe sina 2,5 mm	buc	7	3.63	25.41
				Material:	3.63	25.41
				Transport:	0	0
22	20011956	Holsurub 4,5 x 4,5	buc	100	0.065	6.5
				Material:	0.065	6.5
				Transport:	0	0
23	MAT	Sir cleme 6	buc	1	2.82	2.82
				Material:	2.82	2.82
				Transport:	0	0
24	6313344	Diblu c marimea 8	buc	100	0.057	5.7
				Material:	0.057	5.7
				Transport:	0	0
25	MAT	Priza CP PT	buc	1	12.75	12.75
				Material:	12.75	12.75
				Transport:	0	0
26	MAT	Priza PT 220 V	buc	2	12.742	25.484
				Material:	12.742	25.484
				Transport:	0	0
27	5404665	Siguranta dif. 25A s8935	buc	2	92.742	185.484
				Material:	92.742	185.484
				Transport:	0	0
28	MAT	Cleme obo	buc	150	0.565	84.75
				Material:	0.565	84.75
				Transport:	0	0
29	5535969	Priza 380 V 16A	buc	1	23.39	23.39
				Material:	23.39	23.39
				Transport:	0	0
30	MAT	Motorstarter PKZMO -20	buc	1	144.36	144.36
				Material:	144.36	144.36
				Transport:	0	0
31	20019178	Soclu 11 picioare	buc	1	20.57	20.57
				Material:	20.57	20.57
				Transport:	0	0
32	EF04A1	Tablou electric, capsulat, compus din cutii	buc	1	47.2389	47.239

		(de bare de singuranță, intermediare, terminale) montate pe schelet metalic ,tabloul având pînă la 6 cutii		Material:	1.5429	1.543
				Manopera:	45.696	45.696
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
32.1	MAT	Tablou metalic	buc	1	201.61	201.61
				Material:	201.61	201.61
				Transport:	0	0
33	EF06B1	Soclu pentru siguranțe cu legaturi în față bipolar de 25 A	buc	10	14.28	142.8
				Material:	0	0
				Manopera:	14.28	142.8
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
34	MAT	Siguranta P+N10A, 16A	buc	4	20.16	80.64
				Material:	20.16	80.64
				Transport:	0	0
35	MAT	Siguranta 3P+N25A	buc	1	52.42	52.42
				Material:	52.42	52.42
				Transport:	0	0
36	MAT	Termostat pe sina	buc	1	62.9	62.9
				Material:	62.9	62.9
				Transport:	0	0
37	MAT	Bara conector z-gsv-10/3P	buc	2	108.07	216.14
				Material:	108.07	216.14
				Transport:	0	0
38	MAT	Tub fluorescent 36W	buc	2	5.242	10.484
				Material:	5.242	10.484
				Transport:	0	0

Total ore manopera (ore)	83.78
Total greutate materiale (tone)	0.1895

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	2360.436	1993.964	0	0	4354.4

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia	2,2500%	0	44.864	0	0	44.864

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	2360.436	2038.828	0	0	4399.265
Cheltuieli	27,3000%				1200.999
Profit	10,0000%				560.026

Total General fara TVA	6160.29
TVA (19%)	1170.455
TOTAL GENERAL (Lei)	7330.745

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA
Devizul: Instalatii hidraulice Statie de pompare

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Sep.21

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	TSA04C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu	mc	1.6	62.832	100.531
				Material:	0	0
				Manopera:	62.832	100.531
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
2	ACE08A1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	0.6	68.843	41.306
				Material:	54.325	32.595
				Manopera:	14.518	8.711
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
3	TSD18D1	Umlutura compactata in santuri,pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune,executata cu pamant provenit din : teren foarte tare	mc	0.8	36.6681	29.334
				Material:	0.0161	0.013
				Manopera:	36.652	29.322
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
4	ACA10D1	Montare teava polietilena in pamant in exteriorulcladirilor,avand dn 110	m	12	7.854	94.248
				Material:	0	0
				Manopera:	7.854	94.248
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
5	7106279	Teava din polietilena Dn= 110mm	m	12	25.31	303.72
				Material:	25.31	303.72
				Transport:	0	0
6	ACB09E1	Teava otel trasa sau sudata longitudinal montata prin insurubare d 4 neagra	m	7	40.478	283.346
				Material:	0.018	0.126
				Manopera:	40.46	283.22
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
7	3305889	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui - 25(1) OL 32 1 s 7656	m	1	9.0472	9.047
				Material:	9.0472	9.047
				Transport:	0	0
8	3305918	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui - 50(2) OL 32 1 s 7656	m	2	17.327	34.654
				Material:	17.327	34.654
				Transport:	0	0
9	3305944	Teava pentru instalatii.zinc nefil.ui -100(4) OL 32 1 s 7656	m	4	39.6892	158.757
				Material:	39.6892	158.757
				Transport:	0	0
10	ACB10C1	Flansa din otel rotunda montata prin sudura electr. avand dn = 100	buc	4	53.4286	213.714
				Material:	0.9626	3.85
				Manopera:	21.182	84.728
				Utilaj:	31.284	125.136
				Transport:	0	0
10.1	4401147	Flansa OL DN 100- 114 OL 37-2k et pu s 8012	buc	4	47.46	189.84
				Material:	47.46	189.84
				Transport:	0	0
11	SA47E1	Fitinguri fonta maleabila Montare prin insurub. la tevi otel zn. pentru col. hidranti,cu 3 insurub. si d=2 toli	buc	24	19.754	474.096
				Material:	0	0
				Manopera:	19.754	474.096
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0

12	20020208	CotPE electrosudabil d.110	buc	6	155.96	935.76
				Material:	155.96	935.76
				Transport:	0	0
13	4118035	Cot zincat fi DN 2 secpral cod 90	buc	4	9.7	38.8
				Material:	9.7	38.8
				Transport:	0	0
14	4120225	Mufa zincata DN 2 bravo cod 180	buc	2	6.94	13.88
				Material:	6.94	13.88
				Transport:	0	0
15	4115622	Teu egal zincat DN 4 cod 45013010	buc	4	59	236
				Material:	59	236
				Transport:	0	0
16	4115048	Teu redus zincat DN 2x3/4x2 cod 45r13035	buc	1	11	11
				Material:	11	11
				Transport:	0	0
17	4123358	Niplu normal zincat DN 2 cod 45028007	buc	2	8.06	16.12
				Material:	8.06	16.12
				Transport:	0	0
18	4122297	Racord olandez drept zincat fi DN 2 bravo cod 330	buc	2	26.21	52.42
				Material:	26.21	52.42
				Transport:	0	0
19	4114408	Reductie zincata fi-fe DN 4x2 cod 45024130	buc	3	33	99
				Material:	33	99
				Transport:	0	0
20	ACE09A1	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (robinet vane ventile clap. compens. etc.)dn: 50	buc	6	13.0657	78.394
				Material:	0	0
				Manopera:	13.0657	78.394
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
21	4204419	Robinet de trecere cu sfera pentru apa, tip fe - fi cu D = 2"	buc	2	93.1	186.2
				Material:	93.1	186.2
				Transport:	0	0
22	4204415	Robinet de trecere cu sfera pentru apa, tip fe - fi cu D = 1/2"	buc	1	10.63	10.63
				Material:	10.63	10.63
				Transport:	0	0
23	4204421	Robinet de trecere cu sfera pentru apa, tip fe - fi cu D = 3/4"	buc	1	14.48	14.48
				Material:	14.48	14.48
				Transport:	0	0
24	2875274204836	Robinet cu plutitor dn= 2"	buc	2	156.28	312.56
				Material:	156.28	312.56
				Transport:	0	0
25	ACE09D1	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (robinet vane ventile clap. compens. etc.)dn: 100	buc	5	13.0657	65.329
				Material:	0	0
				Manopera:	13.0657	65.329
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
26	20024102	Clapeta de sens d.110	buc	2	822.15	1644.3
				Material:	822.15	1644.3
				Transport:	0	0
27	4625078	Sorb cu clapeta de sens DN = 100	buc	1	297.62	297.62
				Material:	297.62	297.62
				Transport:	0	0
28	4504339	Vana fonta cu sertar si flansa D = 100 225 n 5313	buc	2	274.478	548.956
				Material:	274.478	548.956
				Transport:	0	0
29	SB16E1	Teava pvc-u neplastifiata pentru canalizare, Montare aparent in nisa, ingrop. pamant, suspend. planseu, cu d=110 mm	m	9	9.996	89.964
				Material:	0	0
				Manopera:	9.996	89.964
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
30	670030	Teava din p.v.c.Dn 110 mm	m	9	13.92	125.28

	3			Material:	13.92	125.28
				Transport:	0	0
31	SB44F1	Sifon de pardoseala din fonta emailata avand d=100mm,simplu	buc	1	24.99	24.99
				Material:	0	0
				Manopera:	24.99	24.99
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
32	420293 1	Sifon pardoseala simplu d100 c.1 s3690	buc	1	120.967	120.967
				Material:	120.967	120.967
				Transport:	0	0
33	SB51B1	Suporti si bratari pentru sustinerea conductelor din fonta sau pvc pentru canalizare,avand 2,1-10 kg	kg	15	4.522	67.83
				Material:	0	0
				Manopera:	4.522	67.83
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
34	SB52A1	Procurare suporti sau bratari pentru sustinerea conductelor din fonta sau pvc pentru canalizare	kg	15	0	0
				Material:	0	0
				Manopera:	0	0
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
34.1	4204135	Bratara tevi instalatii apa si gaze 4	buc	15	1.1213	16.82
				Material:	1.1213	16.82
				Transport:	0	0
35	SF02A1	Efectuare proba de etans. la pres. a Instalatie inter. de apa,executate cu tevi pvc inclusiv armaturile	m	25	4.046	101.15
				Material:	0	0
				Manopera:	4.046	101.15
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
36	TRA01A 05P	Transportul rutier al materialelor grele	tona	0.3	4.5255	1.358
				Material:	0	0
				Manopera:	0.0002	0
				Utilaj:	0	0
				Transport:	4.5252	1.358
37	TRI1AA 03C3	Incarcarea materialelor grele -auto	tona	0.3	11.9	3.57
				Material:	0	0
				Manopera:	11.9	3.57
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
38	TRI1AA 08A1	Descarcarea materialelor grele -auto	tona	0.3	8.33	2.499
				Material:	0	0
				Manopera:	8.33	2.499
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0

Total ore manopera (ore)	63.3858
Total greutate materiale (tone)	1.1906

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	5413.395	1508.582	125.136	1.358	7048.47

Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia	2,2500%	0	33.943	0	0	33.943

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	5413.395	1542.525	125.136	1.358	7082.413
Cheltuieli	27,3000%				1933.499

Profit	10,0000%		901.591
--------	----------	--	---------

Total General fara TVA	9917.503
TVA (19%)	1884.326
TOTAL GENERAL (Lei)	11801.829

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA
Devizul: Constructii

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10221	Betonist categoria a II-a	8.12		
2	10211	Betonist categoria I	4.06		
3	10721	Dulgher constructii categoria a II-a	16.529		
4	10731	Dulgher constructii categoria a III-a	4.328		
5	10741	Dulgher constructii categoria a IV- a	8.115		
6	10711	Dulgher constructii categoria I	8.115		
7	11131	Fierar beton categoria a III-a	3.99		
8	11111	Fierar beton categoria I	1.89		
9	29931	Muncitor deservire constructii masini categoria I	0.0003		
10	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	7.122		
11	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	38.08		

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA
Devizul: Constructii

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10221	Betonist categoria a II-a	8.12	23.8	193.256
2	10211	Betonist categoria I	4.06	23.8	96.628
3	10721	Dulgher constructii categoria a II-a	16.529	23.8	393.39
4	10731	Dulgher constructii categoria a III-a	4.328	23.8	103.006
5	10741	Dulgher constructii categoria a IV- a	8.115	23.8	193.137
6	10711	Dulgher constructii categoria I	8.115	23.8	193.137
7	11131	Fierar beton categoria a III-a	3.99	23.8	94.962
8	11111	Fierar beton categoria I	1.89	23.8	44.982
9	29931	Muncitor deservire constructii masini categoria I	0.0003	23.8	0.008
10	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	7.122	23.8	169.504
11	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	38.08	23.8	906.304
TOTAL Lei:					2388.314

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA
Devizul: Instalatii electrice interioare Statie de pompare

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	11521	Instalator electrician categoria a II-a	3.19		
2	11531	Instalator electrician categoria a III-a	4.25		
3	11541	Instalator electrician categoria a IV-a	34.95		
4	11511	Instalator electrician categoria I	41.39		

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA
Devizul: Instalatii electrice interioare Statie de pompare

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	11521	Instalator electrician categoria a II-a	3.19	23.8	75.922
2	11531	Instalator electrician categoria a III-a	4.25	23.8	101.15
3	11541	Instalator electrician categoria a IV-a	34.95	23.8	831.81
4	11511	Instalator electrician categoria I	41.39	23.8	985.082
TOTAL Lei:					1993.964

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa

Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA

Devizul: Instalatii hidraulice Statie de pompare

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	12031	Instalator alimentare apa categoria a III-a	4.21		
2	12021	Instalator alimentare cu apa categoria a II-a	4.45		
3	12011	Instalator alimentare cu apa categoria I-a	7.4694		
4	12041	Instalator alimentare cu apa categoria a IV-a	5.5794		
5	11621	Instalator sanitar categoria a II-a	25.75		
6	11631	Instalator sanitar categoria a III-a	0.15		
7	11641	Instalator sanitar categoria a IV-a	2.22		
8	11611	Instalator sanitar categoria I	0.88		
9	21831	Lacatus mecanic intretinere-reparatii categoria a III-a	2.1		
10	25021	Montator conducte categoria a II-a	0.12		
11	25031	Montator conducte categoria a III-a	0.24		
12	25041	Montator conducte categoria a IV-a	0.24		
13	25011	Montator conducte categoria I	0.68		
14	29931	Muncitor deservire constructii masini categoria I	0		
15	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	0.326		
16	319731	Muncitor incarcare-descarcare materiale categoria a III-a	0.15		
17	319711	Muncitor incarcare-descarcare materiale categoria I	0.105		
18	19621	Sapator categoria a II-a	5.686		
19	22731	Sudor electric categoria a III-a	1.19		
20	22751	Sudor electric categoria a V-a	0.8		
21	22711	Sudor electric categoria I	1.04		

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa

Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA

Devizul: Instalatii hidraulice Statie de pompare

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	12031	Instalator alimentare apa categoria a III-a	4.21	23.8	100.198
2	12021	Instalator alimentare cu apa categoria a II-a	4.45	23.8	105.91
3	12011	Instalator alimentare cu apa categoria I-a	7.4694	23.8	177.771
4	12041	Instalator alimentare cu apa categoria a IV-a	5.5794	23.8	132.789
5	11621	Instalator sanitar categoria a II-a	25.75	23.8	612.85
6	11631	Instalator sanitar categoria a III-a	0.15	23.8	3.57
7	11641	Instalator sanitar categoria a IV-a	2.22	23.8	52.836
8	11611	Instalator sanitar categoria I	0.88	23.8	20.944
9	21831	Lacatus mecanic intretinere-reparatii categoria a III-a	2.1	23.8	49.98
10	25021	Montator conducte categoria a II-a	0.12	23.8	2.856
11	25031	Montator conducte categoria a III-a	0.24	23.8	5.712
12	25041	Montator conducte categoria a IV-a	0.24	23.8	5.712
13	25011	Montator conducte categoria I	0.68	23.8	16.184
14	29931	Muncitor deservire constructii masini categoria I	0	23.8	0
15	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	0.326	23.8	7.759
16	319731	Muncitor incarcare-descarcare materiale categoria a III-a	0.15	23.8	3.57
17	319711	Muncitor incarcare-descarcare materiale categoria I	0.105	23.8	2.499
18	19621	Sapator categoria a II-a	5.686	23.8	135.327
19	22731	Sudor electric categoria a III-a	1.19	23.8	28.322
20	22751	Sudor electric categoria a V-a	0.8	23.8	19.04
21	22711	Sudor electric categoria I	1.04	23.8	24.752
TOTAL Lei:					1508.582

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA
Devizul: Terasamente

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	10.672		
2	29931	Muncitor deservire constructii masini categoria I	0.0035		
3	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	27.2		
4	19621	Sapator categoria a II-a	525.62		

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA
Devizul: Terasamente

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	10.672	23.8	253.994
2	29931	Muncitor deservire constructii masini categoria I	0.0035	23.8	0.082
3	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	27.2	23.8	647.36
4	19621	Sapator categoria a II-a	525.62	23.8	12509.756
TOTAL Lei:					13411.192

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

Obiectul: Statie de pompare, extindere retea alimentare cu apa si bransament apa
Comuna Recea , sat Lapusel - Centru terapii alternative ALTHERA
Devizul: Tevi,conducte,vane,fitinguri la extindere retea apa

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Sep.21

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10221	Betonist categoria a II-a	15.706		
2	10721	Dulgher constructii categoria a II-a	54.3762		
3	11121	Fierar beton categoria a II-a	5.38		
4	713605001 2000	Instalator alimentare apa	6.44		
5	12031	Instalator alimentare apa categoria a III-a	100.82		
6	12011	Instalator alimentare cu apa categoria I-a	3.0714		
7	12021	Instalator alimentare cu apa categoria a II-a	62.5049		
8	12041	Instalator alimentare cu apa categoria a IV-a	58.7634		
9	12011	Instalator alimentare cu apa categoria I-a	123.96		
10	11541	Instalator electrician categoria a IV-a	30.3		
11	11511	Instalator electrician categoria I	30.3		
12	12231	Izolator hidrofug categoria a III-a	1.9982		
13	29931	Muncitor deservire constructii masini categoria I	0.0001		
14	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	10.1		
15	20000148	Sudor	32.86		
16	13421	Zidar categoria a II-a	1.68		
17	714102001 3300	Zugrav vopsitor	0.35		

Intocmit,
ing.BUT FORAUSBERGHER GYÖNGYI

Contractant (Ofertant),

Editat,
th.DOROBANTU DELIA

